

ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ซ่อมใหญ่รถยนต์บรรทุกทุกเที่ยว หมายเลขทะเบียน 82-0940 นครสวรรค์

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....305,550.....บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 22 มิถุนายน 2560.....

เป็นเงิน.....305,550.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

4.1.....ร้านไกรฤกษ์ยนต์.....

4.2.....แม็งมอเตอร์.....


4.3.....ร้านอุ๋หงษ์ยนต์.....

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายวันชาติ นิโรจน์	รณ.ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล	ประธานกรรมการ
5.2 นายเสกสรร พึ่งสูงเนิน	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
5.3 นายชัยพล สุทธิมนัสวงษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายวันชาติ นิโรจน์)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายเสกสรร พึ่งสูงเนิน)

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายชัยพล สุทธิมนัสวงษ์)

ใบประมาณราคา

รายละเอียดรายการซ่อมใหญ่รถยนต์บรรทุกเทท้าย หมายเลขทะเบียน 82-0940 นครสวรรค์

วันที่ 19 เดือน มิถุนายน

พ.ศ.2560

รายการจัดจ้างซ่อมใหญ่ จำนวน 48 รายการ มีดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
1	ปลอกสูบ	1 ชุด	22,800.00	22,800.00	
2	ลูกสูบ	1 ชุด	27,000.00	27,000.00	
3	ประเก็นชุดใหญ่	1 ชุด	4,800.00	4,800.00	
4	ประเก็นฝา	1 แผ่น	4,500.00	4,500.00	
5	ซีลหน้า	1 ตัว	1,950.00	1,950.00	
6	ซีลหลัง	1 ตัว	2,650.00	2,650.00	
7	แหวนลูกสูบ	1 ชุด	6,600.00	6,600.00	
8	เข้าพอก	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	
9	เข้าพังก้าน	1 ชุด	2,650.00	2,650.00	
10	สลักลูกสูบ	6 อัน	600.00	3,600.00	
11	ลึ้นไอดี	6 ตัว	600.00	3,600.00	
12	ลึ้นไอเสีย	6 ตัว	650.00	3,900.00	
13	ปลอกลึ้น	12 ตัว	120.00	1,440.00	
14	ปาลึ้น	12 ตัว	500.00	6,000.00	
15	ก้านสูบ	4 อัน	3,000.00	12,000.00	
16	ลูกปั้ม	6 ลูก	2,750.00	16,500.00	
17	วาล์วปั้ม	6 ตัว	860.00	5,160.00	
18	หัวฉีด	6 ตัว	1,800.00	10,800.00	
19	ประเก็นปั้ม	1 ชุด	1,500.00	1,500.00	
20	ลูกปืนเพล่าปั้ม	2 ชุด	550.00	1,100.00	
21	ชุดซ่อมกาวนา	1 ชุด	3,000.00	3,000.00	
22	กรองเครื่อง (เหล็ก)	1 ลูก	650.00	650.00	
23	กรองเครื่อง (กระดาษ)	1 ลูก	200.00	200.00	
24	กรองโซล่า	1 ลูก	200.00	200.00	
25	แผ่นคลัช	1 แผ่น	8,500.00	8,500.00	
26	ชุดซ่อมตีนผีคลัช	1 ชุด	4,500.00	4,500.00	
27	ลูกปืนคลัช	1 ตลับ	1,450.00	1,450.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
28	สายพานเครื่อง	2 เส้น	350.00	700.00	
29	ลูกหมากเพลลาโบกี้	12 ลูก	1,200.00	14,400.00	
30	น็อตลูกหมากเพลลาโบกี้	24 ตัว	300.00	7,200.00	
31	แหวนदान	2 ตัว	3,000.00	6,000.00	
32	แหวนหู	2 ตัว	3,500.00	7,000.00	
33	เสาเหล็ก	4 ตัว	950.00	3,800.00	
34	สะตีกแหวน	2 ตัว	450.00	900.00	
35	สลักแหวน	4 ตัว	650.00	2,600.00	
36	บูชแหวน	4 ตัว	850.00	3,400.00	
37	แหวนหน้า	1 ตัว	28,000.00	28,000.00	
38	จีฟพีเบรก	1 ตัว	4,500.00	4,500.00	
39	แป๊ปลมเบรก	1 เส้น	750.00	750.00	
40	แป๊ปเบรกทั้งคัน	1 ชุด	4,500.00	4,500.00	
41	หัวแป๊ปเบรก	12 ตัว	50.00	600.00	
42	กระบอกเบรก	4 ลูก	2,500.00	10,000.00	
43	ซีลล้อหลังนอก	4 ตัว	400.00	1,600.00	
44	ซีลล้อหลังใน	4 ตัว	500.00	2,000.00	
45	ลูกปืนหลังใน	4 ตลับ	2,800.00	11,200.00	
46	ลูกปืนหลังนอก	4 ตลับ	2,600.00	10,400.00	
47	สายคันเร่ง	1 เส้น	450.00	450.00	
48	ค่าแรง	1 คัน	25,000.00	25,000.00	
				มูลค่าสินค้า	285,560.75
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	19,989.25
				รวมทั้งสิ้น	305,550.00

สามแสนห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวันชาติ นิโรจน์)

รณ.ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเสกสรร พึ่งสูงเนิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายชัยพล สุทมนัสวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน